АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУЬ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 80,'09, ?,j2? Mn /Ё|о

Об изменении существенных условий по муниципальному контракту от 20.06.2022
ЛЪ08483000591220000830001 rra капитальный ремонт здания для размещения

территориального подразделения прокуратуры Московской области, расположенного
по адресу: Московская обл., г. Руза, ул. площадь Партизан, д.8

В соответствии с частьIо 65.1 статьи \|2 Федерального закона от 05.04.2013 Jф 44-
ФЗ <О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных ну}кд)), руководствуясь Уставом Рузского городского
округа, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Изменить по соглашениIо оторон существенные условия муниципаJIьного
контракта от 20,06,2022 ЛЪ0848З00059i220000830001 на капитаJIьный ремонт здания для

размещения территориального подразделония прокуратуры Московской области,

расположенного по адресу: Московская обл., г. Руза, ул. площадь Партизан, д.8 (далее -
Контракт), заключенного между Администрацией Рузского городского,округа Московской
области и Обществом с о|раниченной ответствеIlностыо <КЛИНСТРОИ СИТИ>>.

1.1. Изменить срок окончания исполнеI{ия вида (этапа) работ до 31.10,2022 (Т26

дн. от даты утверrtцения всех докумеIIтов обязательства-предшественника <Передача
объекта капитаJIьного строительства Подрялчику дJIя проведения капитального ремонта по
Акту, составленному по форме согласно приJIожению 5 к Контракry>), в связи с

увеличением объемов работ, не предусмотреI{ных Контрактом и задержкой поставки
необходимого для завершония работ оборуltования.

2. Управлению жилищно-коммуFIального хозяйства, капитаJIьного ремонта и
строительства Администрации Рузсtсого городского округа заключить дополнительное
соглашение к Контракry от 20,06.2022 Jф08483000591220000830001 на капитальный

ремонт здания для размещения территориального подразделения прокуратуры Московской
области, расположенного по адресу: Московская обл., г. Руза, ул. площадь Партизан, д.8.

3. Разместить настоящее постаrIовление на официальtlом сайте Рузского городского
округа в сети <Интернет>.

4. Контроль за исполнением IIастоIIщсго постаI{овления возло}кить на Заместителя
Главы Администрации Рузсlс

Пархоменко

W
Глава городского окру

lдского округа Жарова Мл

с 000042 *